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	甲方
	杨涵淳
	联系人
	杨涵淳
	联系电话
	13308770272

	乙方
	云南全季旅行社有限公司
	联系人
	谭超群
	联系电话
	15912187764

	团期编号
	BJ-QZY20250704A
	产品名称
	7-4 全家 北京+环球双飞6天（全季+希尔顿）

	发团日期
	2025-07-04
	回团日期
	2025-07-09
	参团人数
	7(4大3小)

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	1
	4480.00
	4480.00
	

	2
	成人
	2
	5430.00
	10860.00
	

	3
	小孩占床
	3
	5180.00
	15540.00
	

	4
	成人
	1
	4130.00
	4130.00
	

	合计
	总金额：叁万伍仟零壹拾元整
	35010.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	中国银行股份有限公司楚雄州开发区支行
	云南全季旅行社有限公司
	135686677700

		    
甲方经办人：杨涵淳

         年       月      日
	    
乙方经办人：谭超群

    2025年 6月 27日
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